

Årsredovisning

Styrelsen för Fascia Center Sweden AB får härmed avlämna årsredovisning för verksamhetsåret 2023-01-01--2023-12-31.

| Årsredovisningen omfattar | Sida |
|--|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4-5 |
| - Tilläggsupplysningar och notanteckningar | 6 |

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Fastställelseintyg

Ovan intagna resultat- och balansräkning har fastställts på årsstämma 2024-06-30 varvid även beslöts att resultatet enligt balansräkningen skulle disponeras i enlighet med styrelsens i förvaltningsberättelsen framlagda förslag. Jag intygar även att bifogad kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet.



Styrelseledamot

MATTIAS EUESON

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom friskvård, pilates, yoga, fysioterapi, personlig träning, gruppträning samt kursverksamhet. Vidare skall bolaget bedriva utbildning samt försäljning av kosttillskott, friskvårds- och träningsrelaterade produkter och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Båstads Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år och ligger efter uppstartsåret numera på förväntad normal nivå.

Inga andra väsentliga händelser har skett under året.

Flerårsöversikt

| | 23-01-01 | 2021-10-30 |
|-----------------------------------|----------|------------|
| | 23-12-31 | 2022-12-31 |
| Nettoomsättning | 2 176 | 447 |
| Resultat efter finansiella poster | 240 | 3 |
| Soliditet % (Not 1) | 34 | 29 |

Förändring i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--|-------------------|------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 0 | 2 464 |
| Disposition enligt beslut vid årets årsstämma | | 2 464 | -2 464 |
| Utdelat enligt extrastämma | | 0 | |
| Årets resultat | | | 190 189 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 2 464 | 190 189 |

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

| | |
|---------------------|---------|
| Balanserat resultat | 2 464 |
| Årets resultat | 190 189 |
| | 192 653 |

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:

| | |
|---------------------------|----------------|
| att i ny räkning överförs | <u>192 653</u> |
| | 192 653 |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande notanteckningar.

2024073107649

Resultaträkning

| | | | |
|--|-----|-------------------|-----------------|
| | | 230101 | 211031 |
| | Not | 231231 | -221231 |
| | 1 | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | <u>2 176 434</u> | <u>447 001</u> |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 2 176 434 | 447 001 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -160 102 | -27 032 |
| Övriga externa kostnader | | -1 528 380 | -407 646 |
| Personalkostnader | | <u>-221 631</u> | <u>0</u> |
| Summa rörelsekostnader | | -1 910 113 | -434 678 |
| <i>Rörelseresultat</i> | | 266 321 | 12 323 |
| Finansiella poster | | | |
| Ränteintäkter och liknande resultatposter | | 71 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | <u>-26 860</u> | <u>-9 089</u> |
| Summa finansiella poster | | -26 789 | -9 089 |
| <i>Resultat efter finansiella poster</i> | | 239 532 | 3 234 |
| <i>Resultat före skatt</i> | | 239 532 | 3 234 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -49 343 | -770 |
| <i>Årets resultat</i> | | 190 189 | 2 464 |

2024073107650

Balansräkning

| TILLGÅNGAR | Not | 23.12.31 | 22.12.31 |
|---|------------|---------------------------|--------------------------|
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 227 587 | 12 893 |
| Övriga fordringar | | 19 259 | 9 869 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | <u>31 974</u> | <u>27 575</u> |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 278 820 | 50 337 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | <u>370 211</u> | <u>43 762</u> |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | <u>370 211</u> | <u>43 762</u> |
| Summa omsättningstillgångar | | <u>649 031</u> | <u>94 099</u> |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 649 031 | 94 099 |

2024073107651

| EGET KAPITAL OCH SKULDER | 23.12.31 | 22.12.31 |
|--|-----------------------|----------------------|
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital (500 aktier) | <u>25 000</u> | <u>25 000</u> |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | <u>25 000</u> | <u>25 000</u> |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 2 464 | 0 |
| Årets resultat | <u>190 189</u> | <u>2 464</u> |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | <u>192 653</u> | <u>2 464</u> |
| Summa eget kapital | 217 653 | 27 464 |
| | | |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 49 154 | 13 723 |
| Övriga skulder | 5 704 | 40 537 |
| Skatteskulder | 45 812 | 0 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | <u>330 708</u> | <u>12 375</u> |
| Summa kortfristiga skulder | <u>431 378</u> | <u>66 635</u> |
| | | |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 649 031 | 94 099 |

Tilläggsupplysningar

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar på anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan beräknas på ursprungliga anskaffningsvärden och baseras på tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod, varvid följande procentsatser används:

Maskiner 20%

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Upplysningar till resultaträkningen

Not 2 - Medelantalet anställda

| | 230101 | 211030 |
|-------------------------------|----------|----------|
| | 231231 | -221231 |
| <i>Medelantalet anställda</i> | | |
| Män | 0 | 0 |
| Kvinnor | <u>1</u> | <u>0</u> |
| Totalt för bolaget | 1 | 0 |

Båstad 2024-06-30



Mattias Eveson
Ordförande



Rickard Carlsson
Ledamot